
Nasz znak:        Data:
                                                           Or. ZP 342-7/2008           07.05.2008 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA 
BUDOWĘ HALI SPORTOWEJ WRAZ Z ZAPLECZEM PRZY I ZESPOLE SZKÓŁ IM. 

STANISŁAWA STASZICA WE WSCHOWIE- PODNIESIENIE ATRAKCYJNOŚCI 
SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W POWIECIE WSCHOWSKIM.

     W związku z  wpłynięciem zapytania  w dniu  07.05.2008 r.  Powiat  Wschowski  na 
podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) wyjaśnia:

Treść zapytania nr 1:
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 24.04.2008 r.  nakazującą zabezpieczenie 
płatwi  dachowych  Z  do  stopnia  odporności  ogniowej  R30  przez  malowanie  farbami 
pęczniejącymi  prosimy o  podanie  grubości  farby  pęczniejącej  jaką  należy  nałożyć  na 
profile  Z.  Zgodne  z  kartą  techniczną  farby  Flame  Stal  farbą  pęczniejącą  można 
zabezpieczyć profile o masywności U/A mniejszej  lub równej 400. Profile zimnogięte Z 
mają większą masywność w związku z czym nie można ich zabezpieczyć przeciwogniowo 
farbami pęczniejącymi. Pragniemy dodać, ze na rynku nie ma dostępnych innych farb, 
które pozwalałyby zabezpieczyć profile zimnogięte o dużej masywności (powyżej 400). 
Z  naszego  doświadczenia  wynika  że  płatwie  zimnogięte  nie  zabezpiecza  się 
przeciwogniowo gdyż nie stanowią one głównej konstrukcji nośnej.
Prosimy o wyjaśnienie w jaki  sposób należy zabezpieczyć ogniowo płatwie włącznie z 
podaniem grubości farby pęczniejącej.    

Odp. na pyt. nr 1:
Po uzgodnieniu z rzeczoznawcą w zakresie zabezpieczeń przeciwpożarowych ustalono 
brak  konieczności  zabezpieczenia  przeciwogniowego  płatwi  stalowych  typu  Z.  Płatwie 
stalowe konstrukcji dachu nie muszą być powlekane farbami pęczniejącymi.  

Treść zapytania nr 2:
Prosimy  o  wyjaśnienie  obmiaru  poz.  133  robót  budowlanych  dotyczących  stopni 
betonowych. 
Pozycja  podaje  obmiar  na  stopnie  betonowe  zewnętrzne  19,26  x  5=  96,3  m3. 
Jednocześnie pragniemy zauważyć iż podany obmiar jest bardzo duży. 
Według naszych obliczeń wartość ta powinna wynosić: 19,26*1,34*1,5- 0,15*1,05*19,26- 
0,15*0,5*19,26+ (0,6*6,18*6,18*3,14)/2= 70,2 m3.
Prosimy o wyjaśnienia i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź na pyt. nr 2:
Obmiar w poz. 1330 pkt 1 w dziale 08 przedmiaru ofertowego nr 110-00-000 winien być 
następujący:
(1,04*1,05+0,15*0,70+0,15*0,35)*19,26+0,60*6,18*6,18*3,14/2=60,04 m3 

Treść zapytania nr 3:
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 21.04.2008 dotyczącą harmonogramu 
rzeczowo-  finansowego  prosimy  o  określenie  czy  należy  do  oferty  załączyć  tylko 
harmonogram rzeczowo- finansowy obejmujący zakres robót podany w załączniku nr 8 
czy  należy  również  dołączyć  harmonogram  robót  nie  objętych  częściowym 
fakturowaniem? 

Odpowiedź na pyt. Nr 3:



Tak  do  oferty  należy  dołączyć  tylko  harmonogram  rzeczowo-  finansowy  obejmujący 
zakres robót podany w załączniku nr 8.

Treść zapytania nr 4:
W przypadku konieczności uzupełnienia harmonogramu o roboty nie objęte częściowym 
fakturowaniem prosimy o podanie farmy i wzoru harmonogramu.

Odpowiedź na pyt. nr 4:
Do oferty należy dołączyć tylko harmonogram rzeczowo- finansowy obejmujący  zakres 
robót podany w załączniku nr 8.
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Treść zapytania nr 1:
Harmonogram rzeczowo- finansowy

● ETAP I- pkt. II Zewnętrzne sieci wod.- kan. i gaz., ppkt. 1 przebudowa przyłącza 
gazu.

Gdzie  należy  umieścić  w  harmonogramie  sieci  zewnętrzne  kanalizację  sanitarną  i 
deszczową  oraz  sieć  wodociągową)?  Wykonanie  tych  elementów  jest  niezbędne  do 
prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i  powinno być wykonane w I ETAPIE 
inwestycji.

Odp. na pyt. nr 1:
Harmonogram  rzeczowo-  finansowy  budowy  z  podziałem  na  etapy  robót  objętych 
fakturowaniem częściowym zakłada, iż z zakresu robót dotyczących zewnętrznych sieci 
wod.-  kan.  i  gaz.  jedynie  przebudowa  przyłącza  gazu  objęta  została  możliwością 
częściowego  fakturowania.  Zapłata  za  pozostały  zakres  robót  związanych  z  budową 
zewnętrznych  sieci  kanalizacji  sanitarnej,  deszczowej  i  wodociągowej  nastąpi  na 
podstawie faktury końcowej po podpisaniu protokołu odbioru końcowego budowy.


